SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TTKSBT-TTGDSK
V/v mời báo giá thực hiện In bản tin

Giáo dục sức khoẻ năm 2025

Bình Định, ngày      tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch Hoạt động truyền thông giáo dục sức khoẻ năm 2025,

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định thông báo đến các cơ quan, công ty,

doanh nghiệp tham gia chào giá để thực hiện In bản tin Giáo dục sức khoẻ năm

2025, gồm các nội dung yêu cầu như sau:

1. Nội dung thực hiện: In bản tin Giáo dục sức khoẻ năm 2025.

2. Hình thức thực hiện:

- Bản tin GDSK: Bản tin in.

- Khuôn khổ: 19 cm x 27 cm; Đóng thành quyển gồm 32 trang in oppset (04

trang bìa in 04 màu, 28 trang ruột in 02 màu).

- Chất liệu: Giấy Couche 120.

3. Số lượng: Gồm 02 số bản tin; 1.000 quyển/01 số bản tin.

4. Thời gian thực hiện dự kiến thực hiện: Bản tin Giáo dục sức khoẻ năm

2025 được thực hiện thành các đợt với thời gian như sau:

- Số thứ nhất: Xuất bản từ tháng 01 đến 6/2025.

- Số thứ 2: Xuất bản từ tháng 7 đến 12/2025.

 (Chi tiết tại phụ lục đính kèm).

Trung tâm xin mời nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm và điều kiện gửi

báo giá nội dung nêu trên cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định, Địa

chỉ: Khu C3 đường Điện Biên Phủ, phường Nhơn Bình, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình

Định; Điện thoại: 0256 3548957; Email: suckhoebinhdinh@yahoo.com.vn. Báo giá

có thể thực hiện theo hình thức gửi trực tiếp, gửi qua đường bưu điện.

Thời gian nhận báo giá: trước 08h00 ngày 17/02/2025 (giờ Việt Nam).

Xin chân thành cám ơn sự tham gia chào giá của quý công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo đơn vị;

- Trang TTĐT đơn vị;

- Lưu: VT, TTGDSK, Hồ sơ Gói thầu.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Truyền
.

Phụ lục:                                                           NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

Thực hiện In bản tin Giáo dục sức khoẻ năm 2025

 (Kèm theo Công văn số         /TTKSBT-TTGDSK ngày       /02/2025 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định)

TT Tên sản phẩm/hàng hoá ĐVT
Số lượng/01

bản tin

Số bản

tin

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1

In bản tin Giáo dục sức khoẻ năm 2025

- Khuôn khổ: 19 cm x 27 cm; Đóng thành quyển

gồm 32 trang in oppset (04 trang bìa in 04 màu, 28

trang ruột in 02 màu).

- Chất liệu: Giấy Couche 120.

Tập 1.000 2

TỔNG CỘNG:

Bằng chữ: .................................................

Ghi chú:

- Thời gian giao hàng: trong vòng 05 ngày kể từ ngày hai bên thống nhất tiến hành in ấn sản phẩm và trong vòng 15 ngày,

kể từ ngày nhận đơn hàng và giao nhận tại kho của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

- Giá trên đã bao gồm thuế, phí và các chi phí liên quan và có giá trị đến hết ngày 31/12/2025.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T13:55:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Văn Hớn<honpv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T13:57:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:01:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:02:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:02:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:02:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:02:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!